
 

Zarządzenie Nr OB.0050.18.2015 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

 z dnia 12 marca 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w formie 

przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami: z 2002r.: Dz. U. Nr 23, poz.220, Nr 

62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003r.: Nr 80, poz.717 

i Nr 162, poz.1568; z 2004r.: Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005r.: Nr 172, poz. 

1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r.: Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007r.: Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218), art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2014 r. poz. 518 ze zm.). 

 

Wójt Gminy Suchy Dąb 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 

Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

położone w obrębie: 

- Steblewo  - oznaczone nr geodezyjnym  52 o powierzchni 2,2500 ha, 

- Suchy Dąb - oznaczone nr geodezyjnym  367/12 powierzchni 0,0916 ha, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wraz z wykazem podlega wywieszeniu na gminnej tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Suchym Dębie  przy ul. Gdańskiej 17 na okres 21 dni. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr OB.0050.18.2015 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 12.03. 2015 r. 

 

WYKAZ 
 

 Wójt Gminy Suchy Dąb podaje do wiadomości, że następujące nieruchomości 

stanowiące własność komunalną zostały przeznaczone do zbycia w drodze przetargu, zgodnie 

z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2014 

r. poz. 518 ze zm.). 

Obręb   STEBLEWO 

Lp. Nr działki Powierzchnia 

m
2 

Sposób zbycia Uwagi-cena 

wywoławcza 

 

1. 

 

 

52 

 

 

  22500    

 

sprzedaż 

 

117 102,- 

 

Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego  działka  nr 52 położona jest w strefie 

oznaczonej symbolem R1: 

- funkcja podstawowa – teren upraw polowych  

- funkcja dopuszczalna – lokalizacja urządzeń i sieci infrastruktury technicznej oraz 

komunikacja drogowa niezbędne dla funkcjonowania zabudowy, 

Obręb   SUCHY DĄB 

Lp. Nr działki Powierzchnia 

m
2 

Sposób zbycia Uwagi-cena 

wywoławcza 

 

1. 

 

 

367/12 

 

 

   916 

 

 

sprzedaż 

 

49 803,- +VAT 

 

Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego  działka przeznaczona jest :  

-funkcja podstawowa - zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna lub zabudowa zagrodowa 

wraz z towarzyszącą zabudową gospodarczą i garażami dla potrzeb własnych. 

-funkcja dopuszczalna –usługi wbudowane z zakresu usług podstawowych ( np. handel 

detaliczny, gastronomia, drobne rzemiosło, gabinety lekarskie), jako  towarzyszące funkcji 

podstawowej lokalizacja urządzeń i sieci infrastruktury technicznej oraz komunikacja 

drogowa niezbędne dla funkcjonowania zabudowy. 

-funkcja wykluczona – wszelka  działalność powodująca uciążliwość dla otoczenia. 

 


